
Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KOL D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mo. 
 
 
 

01.07.2024 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    

90038
90039
90044
90045

spielfrei*
spielfrei*
HSG Siebeng...masberg II
GTV 1 / BJSG

HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Siebeng...masberg II
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03010
    -      03012
    -    
    -    

90001
90002
90003
90004
90005

TV Rheinbach
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II
spielfrei*
TuS Niederpleis (mJD)

HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Siebeng...masberg II
GTV 1 / BJSG
spielfrei*

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

21.09.2024 
 
 

    -      03054
    -      03001
    -      03054

90006
90007
90008

HSG Siebeng...Thomasberg
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...masberg II

TV Rheinbach
TuS Niederpleis (mJD)
TSV 1 / BJSG III

 
 
 

So. 22.09.2024 14:15  03062 90009 GTV 1 / BJSG HSG 1 / BJSG II  
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03001
    -      03010
    -    
    -    

90011
90012
90013
90014
90015

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II
TuS Niederpleis (mJD)

HSG Siebeng...masberg II
HSG Siebeng...Thomasberg
GTV 1 / BJSG
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -      03054
    -      03054
    -    
    -    

90017
90018
90019
90020

HSG Siebeng...masberg II
HSG Siebeng...Thomasberg
spielfrei*
spielfrei*

HV Erftstadt (mJD)
TuS Niederpleis (mJD)
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II

 
 
 
 

So. 06.10.2024 16:30  03062 90016 GTV 1 / BJSG TV Rheinbach  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -    
    -      03001
    -      03054
    -    

90021
90022
90023
90024

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
TSV 1 / BJSG III

spielfrei*
GTV 1 / BJSG
HSG Siebeng...masberg II
spielfrei*

 
 
 
 

So. 03.11.2024 14:00  03022 90025 TuS Niederpleis (mJD) HSG 1 / BJSG II  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -    
    -    
    -      03054
    -      03012

90026
90027
90029
90030

spielfrei*
spielfrei*
HSG Siebeng...masberg II
HSG 1 / BJSG II

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
TuS Niederpleis (mJD)
TSV 1 / BJSG III

 
 
 
 

So. 10.11.2024 16:00  03062 90028 GTV 1 / BJSG HSG Siebeng...Thomasberg  
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      03012 t
    -    
    -    
    -      03054
    -      03010

90031
90032
90033
90034
90035

HSG 1 / BJSG II
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Siebeng...masberg II
TSV 1 / BJSG III

TV Rheinbach
spielfrei*
spielfrei*
GTV 1 / BJSG
TuS Niederpleis (mJD)

 
 
 
 
 

Sa. 07.12.2024     -      03010 90036 TSV 1 / BJSG III TV Rheinbach  
So. 
 

08.12.2024 
 

    -      03012
11:30  03023

90037
90040

HSG 1 / BJSG II
TuS Niederpleis (mJD)

HV Erftstadt (mJD)
GTV 1 / BJSG

 
 

Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

    -      03044
    -      03001
    -      03054

90041
90042
90043

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg

TuS Niederpleis (mJD)
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      03001
    -      03054
    -      03054
    -    
    -    

90046
90047
90048
90049
90050

HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Siebeng...masberg II
GTV 1 / BJSG
spielfrei*

TV Rheinbach
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II
spielfrei*
TuS Niederpleis (mJD)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

25.01.2025 
 
 

    -      03044
    -      03010
    -      03012

90051
90053
90054

TV Rheinbach
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II

HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Siebeng...masberg II
GTV 1 / BJSG

 
 
 

So. 26.01.2025 12:15  03022 90052 TuS Niederpleis (mJD) HV Erftstadt (mJD)  

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 09:26 | Seite 1 von 3



Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KOL D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

    -      03054
    -      03054
    -    
    -    

90056
90057
90059
90060

HSG Siebeng...masberg II
HSG Siebeng...Thomasberg
spielfrei*
spielfrei*

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
HSG 1 / BJSG II
TuS Niederpleis (mJD)

 
 
 
 

So. 02.02.2025 16:15  03062 90058 GTV 1 / BJSG TSV 1 / BJSG III  
Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      03044
    -      03001
    -    
    -    

90061
90062
90064
90065

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II

GTV 1 / BJSG
HSG Siebeng...masberg II
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 

So. 09.02.2025 11:00  03023 90063 TuS Niederpleis (mJD) HSG Siebeng...Thomasberg  
Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -    
    -      03054
    -    
    -      03012

90066
90068
90069
90070

spielfrei*
HSG Siebeng...masberg II
spielfrei*
HSG 1 / BJSG II

TV Rheinbach
HSG Siebeng...Thomasberg
TSV 1 / BJSG III
TuS Niederpleis (mJD)

 
 
 
 

So. 16.02.2025 12:30  03062 90067 GTV 1 / BJSG HV Erftstadt (mJD)  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -      03054
    -      03010
14:00  03023

90071
90072
90073
90075
90074

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
TSV 1 / BJSG III
TuS Niederpleis (mJD)

spielfrei*
spielfrei*
GTV 1 / BJSG
HSG 1 / BJSG II
HSG Siebeng...masberg II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -      03044 t
    -    
    -    
14:00  03022

90076
90077
90078
90080

TV Rheinbach
spielfrei*
spielfrei*
TuS Niederpleis (mJD)

HSG 1 / BJSG II
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
TSV 1 / BJSG III

 
 
 
 

So. 09.03.2025 13:15  03062 90079 GTV 1 / BJSG HSG Siebeng...masberg II  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      03044
    -      03001
    -    
    -    

90081
90082
90083
90084

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Siebeng...masberg II

TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 

So. 16.03.2025 12:45  03062 90085 GTV 1 / BJSG TuS Niederpleis (mJD)  
Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      03010
    -      03012
    -    
    -    

90086
90087
90088
90089
90090

TuS Niederpleis (mJD)
TSV 1 / BJSG III
HSG 1 / BJSG II
spielfrei*
spielfrei*

TV Rheinbach
HV Erftstadt (mJD)
HSG Siebeng...Thomasberg
HSG Siebeng...masberg II
GTV 1 / BJSG

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

03001 Rotbachhalle
Kölner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich

03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

03022 Sporthalle St.Augustin-Niederpleis I
Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

03023 Sporthalle St.Augustin-Niederpleis II
Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

03044 Sporthalle Heimerzheim
Höhenring 101, 53913 Swisttal

03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis

03062 Elisabeth-Selbert-Gesamtschule Godesberg
Elisabeth-Selbert-Allee 50, 53175 Bonn

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 09:26 | Seite 2 von 3



Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KOL D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 09:26 | Seite 3 von 3


