# Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

### KOL D

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-	Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Intern
Mo. 01.07.2024	-	90038		HSG SiebengThomasberg	
	-	90039	•	HSG Siebengmasberg II	
	-	90044	·	spielfrei*	
	-	90045		spielfrei*	
Sa. 14.09.2024	- 0:	3044 90001		HV Erftstadt (mJD)	
Ja. 14.09.2024		3010 90002		HSG SiebengThomasberg	
		3012 90003		HSG Siebengmasberg II	
	_	90004		GTV 1 / BJSG	
	_	90005	•	spielfrei*	
Sa. 21.09.2024	- 0:	3054 90006	, , ,	TV Rheinbach	
Ou. 21.00.2021		3001 90007		TuS Niederpleis (mJD)	
		3054 90008	` '	TSV 1 / BJSG III	
So. 22.09.2024	14:15 0			HSG 1 / BJSG II	
Sa. 28.09.2024		3044 90011		HSG Siebengmasberg II	
Ou. 20.00.202+		3001 90012		HSG SiebengThomasberg	
		3010 90013	,	GTV 1 / BJSG	
	_	90014		spielfrei*	
	_	90015		spielfrei*	
Sa. 05.10.2024	- 0:	3054 90017	· · · · · ·	HV Erftstadt (mJD)	
3a. 03. 10.2024		3054 90017 3054 90018		TuS Niederpleis (mJD)	
	- 0,	90019	0 0	TSV 1 / BJSG III	
	-	90019	' '	HSG 1 / BJSG II	
So. 06.10.2024	16:30 0			TV Rheinbach	
Sa. 02.11.2024	-	90010		spielfrei*	
Sa. 02.11.2024		3001 90021		GTV 1 / BJSG	
		3054 90022	` '		
	- 0,	90023	•	HSG Siebengmasberg II	
So. 03.11.2024	14:00 0			spielfrei* HSG 1 / BJSG II	
Sa. 09.11.2024	- 14.00 0	90026	, , ,	TV Rheinbach	
Sa. 09.11.2024	-	90020	•	HV Erftstadt (mJD)	
	- - 0:	3054 90029	•	TuS Niederpleis (mJD)	
		3012 90028		TSV 1 / BJSG III	
So. 10.11.2024	16:00 0			HSG SiebengThomasberg	
Sa. 30.11.2024		3012 t 90020		TV Rheinbach	
Ja. 50.11.2024	- 0.	90031		spielfrei*	
	-	90032		spielfrei*	
	- 0	3054 90034		GTV 1 / BJSG	
		3010 90035		TuS Niederpleis (mJD)	
Sa. 07.12.2024		3010 90036		TV Rheinbach	
		3010 90030 3012 90037		HV Erftstadt (mJD)	
So. 08.12.2024	11:30 0			GTV 1 / BJSG	
Sa. 14.12.2024		3044 9004t	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	TuS Niederpleis (mJD)	
Sa. 14.12.2024		3004 90041 3001 90042		TSV 1 / BJSG III	
			` '		
Sa. 18.01.2025		3054 90043		HSG 1 / BJSG II	
		3001 90046	` '	TV Rheinbach	
		3054 90047	· · · · · ·	TSV 1 / BJSG III	
	- 0.	3054 90048	•	HSG 1 / BJSG II	
	-	90049		spielfrei*	
0- 05 04 0005	-	90050	<u>'</u>	TuS Niederpleis (mJD)	
Sa. 25.01.2025		3044 90051		HSG SiebengThomasberg	
		3010 90053		HSG Siebengmasberg II	
		3012 90054		GTV 1 / BJSG	
So. 26.01.2025	12:15 0	3022 90052	TuS Niederpleis (mJD)	HV Erftstadt (mJD)	

## Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

### **KOL D**

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft HSG Siebengmasberg II	Gastmannschaft TV Rheinbach	
Sa. 01.02.2025	- 03054	90056			
	- 03054	90057	HSG SiebengThomasberg	HV Erftstadt (mJD)	
	-	90059	spielfrei*	HSG 1 / BJSG II	
	-	90060	spielfrei*	TuS Niederpleis (mJD)	
So. 02.02.2025	16:15 03062	90058	GTV 1 / BJSG	TSV 1 / BJSG III	
Sa. 08.02.2025	- 03044	90061	TV Rheinbach	GTV 1 / BJSG	
	- 03001	90062	HV Erftstadt (mJD)	HSG Siebengmasberg II	
	-	90064	TSV 1 / BJSG III	spielfrei*	
	-	90065	HSG 1 / BJSG II	spielfrei*	
So. 09.02.2025	11:00 03023	90063	TuS Niederpleis (mJD)	HSG SiebengThomasberg	
Sa. 15.02.2025	-	90066	spielfrei*	TV Rheinbach	
	- 03054	90068	HSG Siebengmasberg II	HSG SiebengThomasberg	
	-	90069	spielfrei*	TSV 1 / BJSG III	
	- 03012	90070	HSG 1 / BJSG II	TuS Niederpleis (mJD)	
So. 16.02.2025	12:30 03062	90067	GTV 1 / BJSG	HV Erftstadt (mJD)	
Sa. 22.02.2025	-	90071	TV Rheinbach	spielfrei*	
	-	90072	HV Erftstadt (mJD)	spielfrei*	
	- 03054	90073	HSG SiebengThomasberg	GTV 1 / BJSG	
	- 03010	90075	TSV 1 / BJSG III	HSG 1 / BJSG II	
	14:00 03023	90074	TuS Niederpleis (mJD)	HSG Siebengmasberg II	
Sa. 08.03.2025	- 03044 t	90076	TV Rheinbach	HSG 1 / BJSG II	
	-	90077	spielfrei*	HV Erftstadt (mJD)	
	-	90078	spielfrei*	HSG SiebengThomasberg	
	14:00 03022	90080	TuS Niederpleis (mJD)	TSV 1 / BJSG III	
So. 09.03.2025	13:15 03062	90079	GTV 1 / BJSG	HSG Siebengmasberg II	
Sa. 15.03.2025	- 03044	90081	TV Rheinbach	TSV 1 / BJSG III	
	- 03001	90082	HV Erftstadt (mJD)	HSG 1 / BJSG II	
	-	90083	HSG SiebengThomasberg	spielfrei*	
	-	90084	HSG Siebengmasberg II	spielfrei*	
So. 16.03.2025	12:45 03062	90085	GTV 1 / BJSG	TuS Niederpleis (mJD)	
Sa. 22.03.2025	-	90086	TuS Niederpleis (mJD)	TV Rheinbach	
	- 03010	90087	TSV 1 / BJSG III	HV Erftstadt (mJD)	
	- 03012	90088	HSG 1 / BJSG II	HSG SiebengThomasberg	
	-	90089	spielfrei*	HSG Siebengmasberg II	
	-	90090	spielfrei*	GTV 1 / BJSG	

#### Hallenverzeichnis

Hanchiver	ECICIIIII
03001	Rotbachhalle Kölner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn
03012	Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
03022	Sporthalle St.Augustin-Niederpleis I Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
03023	Sporthalle St.Augustin-Niederpleis II Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
03044	Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
03062	Elisabeth-Selbert-Gesamtschule Godesberg Elisabeth-Selbert-Allee 50, 53175 Bonn

## Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

### **KOL D**

### Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

